

E-mail: info@dwijendralalcollege.org
Website: www.dwijendralalcollege.org

## DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Date

PinCode-741101

## NOTICE- 511

## **Department of Political Science**

## **Observation Day**

This is to inform all the students of the Department of Political Science that our department will going to observe **Constitution Day** on 26th November (Wednesday) 2025 at 12 Noon in room no 7. This programme has been organized with the aim of enhancing the academic skills of the students and gaining a deeper understanding of the Constitution of India. Attendance of all is mandatory.

রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগের সকল শিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, "ভারতীয় সংবিধান" বিষয়ের উপর একটি observation day ২৬শে নভেম্বর ২০২৫ তারিখে দুপুর ১২টায় ৭ নম্বর কক্ষে অনুষ্ঠিত হবে। শিক্ষার্থীদের একাডেমিক দক্ষতা বৃদ্ধি এবং ভারতের সংবিধান সম্পর্কে গভীর ধারণা অর্জনের লক্ষ্যে এই সেমিনারটি আয়োজন করা হয়েছে। সকলের উপস্থিতি বাধ্যতামূলক।

Head

**Department of Political Science** 

DEPT. OF POL. SCIENCE DWIJENDRALAL COLLEGE KRISHNAGAR, NADIA **Principal** 

**Dwijendralal College** 

Principal

Dwijendralal College

Krishnagar, Nadia